



ĶEKAVAS NOVADA DOME

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123,
tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS Ķekavas pagasts, Ķekavas novads

2021.gada 27.oktobris

Nr.15/2021.

Sēde sasaukta 26.10.2021.plkst. 14:13.

Sēde atklāta 27.10.2021.plkst. 17:00.

Darba kārtība

Par SN Nr.25/2021 par nekustamā īpašuma nodokli un nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu Ķekavas novadā precizēšanu.

Sēdi vada - domes priekšsēdētājs Juris Žilko,

Sēdi protokolē – sekretariāta vadītāja Vija Milbrete.

Sēdē piedalās:

Deputāti ar balsstiesībām:

Edgars Brigmanis, Andris Ceļmalnieks, Dace Cīrule, Rihards Gorkšs, Agnese Geduševa, Inese Jēkabsons, Kristīne Legzdiņa, Gatis Līcis, Voldemārs Pozņaks, Karina Putniņa, Ineta Romanovska, Valts Variks, Aigars Vītols, Andris Vītols, Juris Žilko.

Pašvaldības darbinieki:

Jolanta Jansone, Jānis Zvaigzne, Anda Pūriņa, Aivars Purvlīcis.

Sēdē nepiedalās: Viktorija Baire, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Indra Priede.

Sēdes norise tiek fiksēta audio un videoierakstā.

Žilko atklāj sēdi, informē par darba kārtībā izskatāmo jautājumu un par ārkārtas sēdes sasaukšanas iemesliem.

1.

Par saistošo noteikumu precizēšanu

Par jautājumu ziņo Aivars Purvlīcis – saņemts Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinums, kurā viņi lūdz precizēt noteikumu divus punktus un paskaidro kādus.

Zvaigzne precizē ārkārtas sēdes sasaukšanas iemeslu, kas saistīts ar noteikumu spēkā stāšanās noteikumiem.

Žilko atklāj jautājumu sadaļu. Piedalās Ceļmalnieks, Žilko, Aigars Vītols, Zvaigzne.

Žilko slēdz jautājumu sadaļu, debatēt neviens nevēlas, un Žilko aicina balsot par lēmuma projektu.

Atklāti balsojot

ar **15** balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsons, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – **nav**, "Atturas" – **nav**,
Ķekavas novada dome NOLEMJ:

Izdarīt precizējumus Ķekavas novada pašvaldības 2021.gada 22.septembra saistošajos noteikumos Nr. 25/2021 "Par nekustamā īpašuma nodokli un nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu Ķekavas novadā", precizējot tos jaunā redakcijā.

Lēmums Nr. 1. pielikumā.

Līcis pauž viedokli par savu balsojumu – Līcis balsoja par, viņš priecājas, ka jautājums tik ātri izlemts, bet turpmāk aicina šādos gadījumos izteikt darbiniekam rājienu, jo tas ir konkrēts cilvēks, kura bezdarbības vai kļūdas rezultātā 23 cilvēkiem bija jāstrādā pēc darba laika.

Sēdi slēdz plkst. 17:10

Sēdes vadītājs: (1PARAKSTS) J.Žilko

Sēdes protokolētāja: (2PARAKSTS) V.Milbrete

**1-2 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU
ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU**